
Heart Beat Photo Contest 2023 

ご協賛のお願い 
 

 このたび、Heart Beat Photo Contest “Happiness”2023を開催いたします。 

今年で７回目 2023 年 6 月 1 日より Heart Beat Photo Contest “Happiness”2023 を開催する運びとなりました。フォトコンテストにて 

「しあわせ」とはとの問いかけができるように構築いたします。このコンテストをきっかけとして、より多くの皆様に「しあわせ」とは 

インターネットを使用して、広島から全世界に向けて、同思いを共有でき、喜びの輪が繋がり、拡がればとの試みです。 

これもひとえに皆様のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。つきましては、より大きく発展させる為ご協力頂けます事

お願い申し上げます。 

参加いただく皆様が海外児童施設支援活動を知って頂き参加協力頂けます様、Art Angel International の活動内容をお知らせ 

する様に準備いたしてまいります。諸事多難な折、まことに恐縮ではございますが、Heart Beat Photo Contest “Happiness”の趣旨を 

ご理解いただき、ご賛同のうえご協賛賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

これまでは Heart Beat Exhibitionを開催し会場にて入賞･入選作品展示をいたしましたが、今年も昨年に引き続き入賞入選の発表

をインターネット上オフィシャルサイトにて行います。このような状況下でも開催することで皆様の希望と繋がります様努めて 

おります、ご理解いただけましたら幸いです。 

ご協賛の内容につきましては下記のとおりとさせて頂きます、よろしくお願いいたします。 

NGO Art Angel International 

代表 Nory Qareeb 

 

次の広報物に社名明記・御社ホームページ・QR コード紹介・フォトコンテストホームページで社名明記・URLを掲載させていただきます 

１） 協賛金 10,000円  広報物（チラシ）の社名掲載 フォトコンテストホームページで社名明記・URLを掲載 

2) 協賛金 30,000円  広報物（チラシ）の社名 御社 QR コード掲載 フォトコンテストホームページで社名明記・URLを掲載 

3) 協賛金 50,000円  広報物（チラシ）の社名 御社 QR コード掲載 フォトコンテストホームページで社名明記・URLを掲載 

※ 50,000円以上のご協賛につきましてはご相談させていただきます。 

 【 お問合せ先 】  Tel 070－5429－8739 ノリー クァリーブ 

ご案内 

① インターネットオフィシャルページに 2023 年新ページ作成。 

② オフィシャルページ・FB ページにて、協賛(団体名・会社名)の紹介 

③ オフィシャルページ・FB ページにてお持ちホームページにリンク。 

④ 各印刷物へ協賛(団体名・会社名)の掲載。 

オフィシャルページ ： https://norypeace.wixsite.com/heartbeat 

 

オフィシャル賞  

Happiness賞 広島県知事賞 広島市長賞 広島教育委員会賞 中国新聞社賞 ユニセフ協会賞 特別審査員賞 他協賛賞 
  

後援 

広島県 広島市 広島教育委員会 広島県社会福祉協議会 広島市文化財団 広島平和文化センター 

広島県ユニセフ協会 中国新聞社 中国放送 
 

主催 NGO Art Angel International    

運営 Alpha Vision Project 

 
 
 
NGO Art Angel International 
Office Hiroshima    広島県広島市安佐北区安佐町久地 166-46 〒7313362 
 https://www.ngo-aai.com        Email ： ngo.art.angel.international@gmail.com     

 

フォトコンテスト  

オフィシャルサイト ☞ 

アートエンジェルインターナショナル ☞ 

 


